муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть-Сосновская основная общеобразовательная школа»

652311, Кемеровская область - Кузбасс, Топкинский муниципальный округ,
с. Усть-Сосново, улица Школьная, 11

телефон учреждения:      384     549 31 41; электронная почта:   u  -  sosnowo  @  mail  .  ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.                                                                                  №  95а д

Об утверждении графика приёма граждан по вопросам коррупционных
нарушений в МБОУ «Усть-Сосновская ООШ»

На основании  норм Конституции Российской Федерации, Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федерального  закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  с  учетом
Методических  рекомендаций  по разработке  и  принятию  организациями  мер
попредупреждению  и противодействию  коррупции,  разработанных
Министерствомтруда  и социальной защиты Российской Федерации,  Положение
об  антикоррупционной  политике  МБОУ  «Черемичкинская  ООШ» и  других
локальных нормативных актов

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить  график  приёма  граждан  по  вопросам  коррупционных

нарушений в МБОУ «Усть-Сосновская ООШ ООШ» (далее График).
2. Померанцевой Т.А., документоведу, ознакомить работников МБОУ «Усть-

Сосновская ООШ ООШ» с Графиком.
3. Громыко  И.Н.  разместить  настоящий  График  на  официальном  сайте

МБОУ «Усть-Сосновская ООШ ООШ».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        Е.В. Трушина

		2022-03-31T08:44:17+0700
	Трушина Елена Валентиновна